

# Odeslaná zpráva - Detail zprávy - Doručenka

**Věc:** dz  
**ID zprávy:** 370635260  
**Datum a čas dodání:** 16.05.2016 v 17:03:38  
**Datum a čas doručení:** 17.05.2016 v 07:01:02

---

**Adresát:** Josef Hlavička - Hlavička Josef, Mgr., advokát, Na Florenci 2116/15, 11000  
Praha 1, CZ  
**ID schránky:** r4mhhvx

---

**Zmocnění:** Nežadáno  
**Odstavec:** Nežadáno  
**Naše číslo jednací:** 1647/16/  
**Naše spisová značka:** Nežadáno  
**Vaše číslo jednací:** Nežadáno  
**Vaše spisová značka:** Nežadáno  
**K rukám:** Josef Hlavička  
**Do vlastních rukou:** Ne  
**Doručení fikcí zakázáno:** Ne

---

## Události zprávy:

**16.05.2016 v 17:03:38** EV0: Datová zpráva byla podána.  
**16.05.2016 v 17:03:38** EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.  
**17.05.2016 v 07:01:02** EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu §8, odst. 1 až 4 zákona č.300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.

---

# Městský úřad Železná Ruda

## Správní odbor

Klostermannovo náměstí 295, 340 04 Železná Ruda  
Tel: 376361211, Fax: 376397425, web: www.zeleznaruda.cz

Č.j.: SO-3830, 154/15, 16//23.

Vaše zn.:

Vyřizuje: Ing. Caroline Zahradníková

E-mail: zahradnikova@zeleznaruda.cz

Tel./fax: 376 361 225, 724 05 37 91/376 397 425

Železná Ruda, dne 16. 05. 2016

**Havel, Holásek & Partners s.r.o.**

**adresa pro doručování:**

**Na Florenci 2116/15**

**Recepce A**

**110 00 Praha 1 – Nové Město**

**Věc: Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážení,

k Vaší žádosti č. j. 3830/15 ze dne 22. 12. 2015 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vám níže zasiláme odkaz, na kterém jsou k dispozici ke stažení kopie jednotlivých záznamů z jednání, které se ve věci záměru pronájmu prostor v budově bývalé celnice v Alžbětíně (budova č. p. 7, jež je součástí st. p. č. 105/1 v k. ú. Alžbětín), jakož i některých souvisejících pozemků, konalo v sídle Městského úřadu Železná Ruda dne 16. 12. 2015, když předmětem tohoto jednání byla prezentace nabídek a podnikatelských záměrů zájemců, kteří podali své nabídky k záměru pronájmu předmětných prostor a nemovitostí:

[www.uschovna.cz/zasilka/JHVE2LEFXDIWVUGT-AT5](http://www.uschovna.cz/zasilka/JHVE2LEFXDIWVUGT-AT5)

Na uvedeném odkazu naleznete záznamy prezentací níže uvedených subjektů:

1. Hadnur s.r.o., IČO: 017 55 854, se sídlem Janáčkovo nábřeží 1153/13, Smíchov, PSČ : 150 00 Praha 5,
2. TOP TANK s.r.o., IČO: 264 03 226, se sídlem Janáčkovo nábřeží 1153/13, Smíchov, PSČ : 150 00 Praha 5,

3. TRAVEL FREE, s.r.o., IČO: 267 39 780, se sídlem Praha 1, Václavské nám. 53, PSČ 110 00,
4. ORI, spol. s r.o., IČO: 182 39 081, se sídlem Praha 5 – Barrandov, Borského 989/1, PSČ 152 00,
5. T.G., a.s., IČO: 45349088, se sídlem K Cihelnám 699/35a, Plzeň, PSČ: 326 00.

S pozdravem

**Ing. Caroline Zahradníková  
vedoucí správního odboru  
Městský úřad Železná Ruda**